BAR

REGENT PETITE FRANCE

STRASBOURG
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CARTE BAR

SELECTION DE METS
SPEISEN AUSWAHL - DISHES SELECTION

TOUS LES JOURS DE 17H00 A 22H30
TAGLICH VON 17:00 BIS 22:30 UHR - EVERY DAY FROM 5:00PM TO 10:30PM

Nos prix s'entendent en euros, prix et service inclus.



SEUL OU A PARTAGER
ZU TEILEN ODER NICHT
TO SHARE OR NOT

Velouté du Moment @
Saisonales Velouté
Seasonal Velouté

Sélection de fromages ¢
Ké&se Auswahl
Selection of cheeses

Sélection de charcuteries A
Auswahl an Wurstwaren
Selection of charcuterie

Sélection de charcuteries et fromages 4
Auswahl an Wurstwaren und Kdase
Selection of charcuterie and cheeses

Boeuf Bourguignon ¥ [ A
Boeuf bourguignon (Rindfleisch)
Beef bourguignon

Pates a la Bolognaise YO0 A T
Pasta mit Bolognese
Bolognese Pasta

Saumon fumé et ses toasts (< f
Gerauchter Lachs und Toasts
Smoked salmon served with toasts

NOS DESSERTS
UNSERE NACHSPEISEN
OUR DESSERTS

Duo de cookies - Cookies Duo #00®

Chocolat noir et noix de pécan - Chocolat blanc et noisettes du Piémont

Dunkle Schokolade und Pekannuss - Weil3e Schokolade und Haselnuss aus Piemont
Dark chocolate and pecan - White chocolate and Piedmont hazelnuts

Mousse au Chocolat Sao Palme 68% OFf
Sao Palme 68% Schokoladenmousse
Sao Palme 68% Chocolate Mousse

Créme Brilée 4 la Vanille de Madagascar OF
Creme Br0lée mit Madagascar-Vanille
Creme Br0lée with Madagascar Vanilla

Plat végétarien &
Vegetarisches Gericht - Vegetarian dish

Liste des allergénes présents dans les plats
Liste der Allergene in den Gerichten - List of allergens present in dishes :

b ¥ Ooos § 06 6 T 0 &8 A

Gluten Crustacé Oeuf Poisson Arachide Soja Lait Fruit a coque Céleri Moutarde Sésame Sulfite
Shellfish Egg Fish Peanut Milk Nut Celery Mustard Sesame

Lupin

24 €

24 €

24 €

29 €

23 €

26 €

7€

14 €

14 €

1%

Molluque
Mollusc



